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Nazwa Projektor Panasonic Pt-Dz870Ek

Cena 80 513,50 zł

Producent Panasonic

OPIS PRODUKTU

Projektor Panasonic Pt-Dz870Ek

Dostepne wersje:

Panasonic PT-DZ870EW - wyposażony w obiektyw standardowy, kolor obudowy biały

Panasonic PT-DZ870ELW - dostarczany bez obiektywu, kolor obudowy biały

Panasonic PT-DZ870EK - wyposażony w obiektyw standardowy, kolor obudowy czarny

Panasonic PT-DZ870ELK - dostarczany bez obiektywu, kolor obudowy czarny

Oszałamiające kolory i bardzo elastyczny system projekcji

Doskonała jakość obrazu dzięki nowemu, dynamicznemu wzmacniaczowi RGB i sterowaniu żywymi

kolorami.

System dwulampowy z trybem zmiany lamp pozwala na użytkowanie projektora bez przerw.

Ekofiltr powietrza można wymieniać co 12 000 godzin.

Jasność 8500 lm.

Rozdzielczość WUXGA (1920 x 1000).

Współczynnik kontrastu 10 000:1 (w trybie wysokiego kontrastu).

Funkcja łączenia krawędzi.

Uzgadnianie kolorów

Dynamiczny wzmacniacz RGB

Technologia DIGITAL LINK.

Gotowość do obsługi 3D.

Nasz  innowacyjny system dwulampowy sprawia, że całe urządzenie jest  niewielkie, a nowa lampa

zapewnia jasność 8500 lm przy zasilaniu prądem  stałym 220–240 V. W trybie zmiany lampy system

eliminuje przerwy w razie  awarii lampy i umożliwia działanie 24 godziny na dobę.

Dynamiczny  wzmacniacz RGB firmy Panasonic również podnosi jakość obrazu, podobnie  jak świetna

reprodukcja kolorów i jasność. Procesor Detail Clarity 3  poprawia głębię i wyrazistość szczegółów.

Funkcja Dynamic Iris  projektora opiera się na mechanizmie przesłony powiązanej ze sceną i  umożliwia

osiągnięcie niezwykłego współczynnika kontrastu 10 000:1 bez  obniżania wysokiej jasności. Pomaga to

odtworzyć głębsze, bogatsze  czernie, a przy tym tekstury na obrazach są bardziej szczegółowe.

Biorąc pod  uwagę konserwację i niezawodność, blok optyczny jest odporny na pył,  pozwalając

utrzymać jakość obrazu, a nowy mechanizm chłodzenia z  radiatorem wyposażonym w przewód cieplny



powoduje mniejsze zużycie  urządzenia. W połączeniu z trwałością lampy do 3000 godzin zapewnia to 

niższe koszty posiadania i konserwacji projektora.

Aby system  można było łatwiej zintegrować, obsługuje on technologię DIGITAL LINK,  która pozwala na

przesyłanie HDMI, nieskompresowanego wideo, audio i  sygnałów kontrolnych przez jeden kabel

sieciowy LAN.
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